Tưởng Niệm Tổ Sư Đỗ Thuần Hậu
12 tháng 10 âm lịch

(ngày 29 tháng 11 năm 2017)

Kính Thưa Toàn Thể Quý Bạn Đạo,

“Uống nước nhớ nguồn” một nền tảng cao quý đối với một xã hội hay một tổ chức luôn luôn coi trọng luân thường đạo
đức. Cũng theo truyền thống quý báu này, ngày tưởng niệm Tổ Sư hằng năm là 12 tháng 10 Âm lịch, nhằm ngày 29 tháng
11 năm 2017 là một ngày lễ quan trọng với tất cả bạn đạo Vô Vi trên thế giới, qua công ơn sáng lập Pháp Lý Vô Vi Khoa
Học Huyền Bí của Đức Tổ Sư - Đỗ Thuần Hậu

Ngày tưởng niệm Đức Tổ Sư hằng năm, ngoài những hình thức hội họp lễ nghi, đây cũng là cơ hội gia đình Vô Vi quây
quần hội tụ, nêu cao tinh thần “Tôn sư trọng đạo” một lòng tri ân, ghi nhớ công lao hạnh nguyện tu hành của Thầy Tổ.